
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. smlouvy dodavatele 002/2022 

č. smlouvy objednatele OŽP/9/2022/Ho  

z 14.04.2022 

na akci 

 „Oprava požární nádrže – Tupadly“ 

1.  Smluvní strany                        

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       : Česká spořitelna a.s., číslo účtu 27-0821048319/0800 nebo  

                                      0821048319/0800, 

                                      Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-328930287/0100 

Zastoupen   : ve věcech smluvních:  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

         : ve věcech technických:  Ing. Libor Hošek, vedoucí odboru 

životního prostředí, 

 tel.: 376 347 353, mobil: 602 230 000, 

e-mail: lihosek@mukt.cz 

a 

Zhotovitel            :  PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r.o. 

Sídlo    :  Luby 175, Klatovy 339 01 

IČ                          :  49791788  

DIČ                           :  CZ49791788 

Bankovní spojení :  Komerční banka a.s., pobočka Klatovy   

Číslo účtu            :  21307351/0100  

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 4844. 

Zastoupen :  ve věcech smluvních:  Ing. Stanislav Brand, jednatel společnosti  

 tel. 608 341 655,  

 e-mail: project-plus@email.cz   

 ve věcech technických:  Ing. Stanislav Brand, jednatel společnosti  

 tel. 608 341 655,  

 e-mail: project-plus@email.cz   

Plátce DPH: ANO – NE (nehodící se škrtněte) 



 

 

 

 

2 

 

 

 

 

1. 

Původní znění dle Smlouvy o dílo čl. 6.4 

6.4.1  Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

- označení objednatele a zhotovitele, adresy, sídla, telefon, 

- IČ, DIČ, 

- číslo faktury, 

- datum vystavení a datum splatnosti faktury, 

- datum uskutečněného plnění, 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu 

uvedeným v této smlouvě, 

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,        

- označení díla „Oprava požární nádrže - Tupadly“,   

- označení číslem projektu: reg. č. 356/21E329, 

- razítko a podpis oprávněné osoby, 

- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

 

Nové znění dle Smlouvy o dílo čl. 6.4 

6.4.1  Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

- označení objednatele a zhotovitele, adresy, sídla, telefon, 

- IČ, DIČ, 

- číslo faktury, 

- datum vystavení a datum splatnosti faktury, 

- datum uskutečněného plnění, 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu 

uvedeným v této smlouvě, 

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,        

- označení díla „Oprava požární nádrže - Tupadly“,   

- označení číslem projektu: reg. č. 129D393004305, 

- razítko a podpis oprávněné osoby, 

- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

 

 

3. 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. OŽP/9/2022/Ho z 14.04.2022, jejíž 

ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti.  

 

4. 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 

a schválen Radou města Klatovy dne 07.06.2022, usnesením č. 12/2022. 

 

 

 



 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

V Klatovech 

 

 

 

 

 

..........................................                                                              …………………………                              

     Mgr. Rudolf Salvetr                 Ing. Stanislav Brand 

     starosta města Klatov                                                                     jednatel společnosti 

          (objednatel)                                                                                       (zhotovitel) 

       

 

Vrkocova
PROJECT PLUS KLATOVY


		2022-06-17T09:57:11+0200
	Ing. Stanislav Brand


		2022-06-17T10:11:50+0200
	Rudolf Salvetr




